
周口广播电视台三川明珠塔水消防和监控系统成交公告

（招标编号：2023-09-2）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]周口广播电视台三川明珠塔水消防和监控系统:

      中标人：河南中诚消防制冷工程有限公司 中标价格：39.86万元

二、其他：

   周口广播电视台三川明珠塔水消防和监控系统

成交公告

一、采购项目名称：周口广播电视台三川明珠塔水消防和监控系统

二、采购项目编号：2023-09-2

三、采购公告发布日期：2023年 09月 08日

四、评审日期：2023年 09月 14日

五、采购方式：竞争性谈判

六、成交情况：

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额 单位 中标联系人 中标联系人电话

1

消防工程和安防工程（详见竞争性谈判文件） 河南中诚消防制冷工程有限公司 郑州市同乐

路 13号 398600.00 元 刘红召 13607672990

序号 名称 施工范围 施工工期

1 周口广播电视台三川明珠塔水消防和监控系统 工程量清单包括的全部内容 20日历天

七、评标委员会成员名单：张剑峰  刘新长  赵凯翔

八、招标代理服务费：依据国家发展和改革委员会计价格(2002)1980号和《发改办价格

[2003]857号》文件所规定的收费标准。服务费：3900.00元

九、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本次公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》上发布。

十、联系方式：

1. 采购人信息 



名称：周口广播电视台

地址：周口市川汇区

联系人：金光

联系方式：13033900106

2.采购代理机构信息 

名称：河南中尚工程咨询有限公司

地址：周口市庆丰街昌建 A座 11层 

联系人：郭艳辉

联系方式：0394-4100809 

3.项目联系方式

联系人：金光

联系方式：13033900106

             

发 布 人：河南中尚工程咨询有限公司

发布时间：2023年 09月 14日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：周口广播电视台                         

   地    址：周口市川汇区                                

   联 系 人：金光                             

   电    话：13033900106                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中尚工程咨询有限公司

   地    址： 周口市庆丰街昌建 A座 11层

   联 系 人： 郭艳辉

   电    话： 0394-4100809

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-14T17:40:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-14T17:40:16+0800
	BJ
	ePolicy




